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Simatron Metsamajanduse OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ Simatron Metsamajanduse kanti äriregistrisse 03.detsembril 2002.aastal, kuid majandustegevust alustas märtsis 2003.aastal.

Seega oli lõppenud majandusaasta ettevõttele 17. täistegevusaasta.

Põhitegevusalaks oli lõppenud majandusaastal metsa ülestöötamine ja metsamaterjali ost-müük, võsastunud alade puhastamine Eesti Vabariigi

piires hakkepuidu tootmise eesmärgil. Ettevõte jätkab oma tegevust samadel tegevusaladel ka järgnevatel majandusaastatel.

OÜ Simatron Metsamajanduse müügikäive oli 2020.aastal 541 621.- eurot, mis oli väikem kui  2019. majandusaasta müügikäive.

Ettevõte teenis 2020. aastal kahjumit.

Arengu ja uurimisväljaminekuid ei tehtud ja ei planeerita teha ka järgnevatel aastatel.

Äriühingu keskmine töötajate arv oli lõppenud majandusaastal 5 töötajat. Töötajate töötasude üldsumma oli 104 625.- eurot, millest juhataja palk

moodustas  26 272.- eurot.

OÜ Simatron Metsamajanduse juhatuse liige oma liikmeksoleku eest aruandeaastal tasu ei saanud, samuti ei kasuta ta

soodustingimustel ettevõtte varasid. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 073 931  

Nõuded ja ettemaksed 33 505 60 470 2,3,5

Varud 34 025 32 453 4

Kokku käibevarad 73 603 93 854  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 153 980 160 856 6

Kokku põhivarad 153 980 160 856  

Kokku varad 227 583 254 710  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 770 1 729  

Võlad ja ettemaksed 69 248 63 987 5,7,8

Kokku lühiajalised kohustised 71 018 65 716  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 7 558 9 328  

Kokku pikaajalised kohustised 7 558 9 328  

Kokku kohustised 78 576 75 044  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Registreerimata osakapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 176 854 175 576  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -30 659 1 278  

Kokku omakapital 149 007 179 666  

Kokku kohustised ja omakapital 227 583 254 710  



5

Simatron Metsamajanduse OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 541 621 923 643 9

Muud äritulud 1 063 0 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -449 034 -733 471  

Mitmesugused tegevuskulud -2 747 -9 396  

Tööjõukulud -104 625 -166 225 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -16 702 -13 051  

Muud ärikulud 0 -8 12

Ärikasum (kahjum) -30 424 1 492  

Intressikulud -235 -214  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -30 659 1 278  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -30 659 1 278  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ  Simatron Metsamajanduse 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi Eesti

Finatsaruandlus Standardiga. Eesti Finantsaruandluse Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

OÜ Simatron Metsamajanduse on koostanud raamatupidamise aastaaruanne. 

Raha

Raha lähendid kajastatakse nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit.

Aruandeperioodi lõpul on varudena arvel müügiks ostetud kaubad.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse 

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate 

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt 

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 
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Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

 

• Ehitised ja rajatised 20-30 aastat 

• Tootmisseadmed 8-12 aastat 

• Muud masinad ja seadmed  5-10 aastat 

• Muu inventar ja IT seadmed  3-5 aastat 

 

Maad ei amortiseerita. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.  

 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on

vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni¬perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.  

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad.

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on tekkinud enne aruandekuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna /sõltumatute ekspertide hinnangust

eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.

Tingimuslikuks kohustuseks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerimise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei

saa usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Sihtfinantseerimine

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema 

soetusmaksumuses, varade soetamise toetusena saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara 

järelejäänud kasuliku eluea jooksul. 
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Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine

on mõeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud

tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või

potentsiaalsete kohustustena. 

 

 

Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused 

 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised finantsvarad ja –kohustused ning mitterahalised finantsvarad ja -kohustused, mida kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse aruandepäeval ümber eurodess ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside

alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu [ja dividenditulu] kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. [Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.]

Maksustamine

Alates 2019. aastast tuleb regulaarselt väljamakstavatele dividendidele rakendada osaliselt soodsamat maksumäära 14/86 (tavamäär 20/80).

Seda soodsamat maksumäära tuleb kajastada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendi

väljamaksmiseni, mis on maksutatav 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmine dividendimakse arvestamisel on 2018.

aasta esimene arvesse võetav aasta. Juhul, kui ettevõte maksab maksumääraga 14/86 maksustatud dividende füüsilisele isikule, siis

peab ettevõte täiendavalt kinni pidama kuni 7% (olenevalt saaja residentsusest).
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 26 962 26 962  

Ostjatelt laekumata

arved
26 962 26 962 3

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 180 4 180 5

Ettemaksed 2 363 2 363  

Tulevaste perioodide

kulud
2 363 2 363  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
33 505 33 505  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 58 102 58 102  

Ostjatelt laekumata

arved
58 102 58 102 3

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 118 1 118 5

Ettemaksed 1 250 1 250  

Tulevaste perioodide

kulud
1 250 1 250  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
60 470 60 470  

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ostjatelt laekumata arved 26 963 58 102

Kokku nõuded ostjate vastu 26 963 58 102

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tooraine ja materjal 34 025 32 453

Kokku varud 34 025 32 453
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 4 180 0 1 118 2 856

Üksikisiku tulumaks 1 488 0 1 273

Sotsiaalmaks 2 522 0 2 081

Kohustuslik kogumispension 77 0 78

Töötuskindlustusmaksed 183 0 151

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 180 4 270 1 118 6 439

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa  

Transpordivahendid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 140 000 167 362 307 362

Akumuleeritud kulum 0 -146 506 -146 506

Jääkmaksumus 140 000 20 856 160 856

  

Ostud ja parendused 0 89 825 89 825

Amortisatsioonikulu 0 -16 701 -16 701

Müügid (jääkmaksumuses) -80 000 0 -80 000

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 60 000 118 506 178 506

Akumuleeritud kulum 0 -24 526 -24 526

Jääkmaksumus 60 000 93 980 153 980

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2020

Maa 80 000

Masinad ja seadmed 34 082

Kokku 114 082
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 47 932 47 932 8

Võlad töövõtjatele 12 376 12 376  

Maksuvõlad 4 270 4 270 5

Muud võlad 470 470  

Muud viitvõlad 470 470  

Saadud ettemaksed 4 200 4 200  

Tulevaste perioodide tulud 4 200 4 200  

Kokku võlad ja ettemaksed 69 248 69 248  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 13 106 13 106 8

Võlad töövõtjatele 7 852 7 852  

Maksuvõlad 6 439 6 439 5

Muud võlad 6 575 6 575  

Muud viitvõlad 6 575 6 575  

Saadud ettemaksed 30 015 30 015  

Tulevaste perioodide tulud 30 015 30 015  

Kokku võlad ja ettemaksed 63 987 63 987  

Lisa 8 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Võlad tarnijatele 47 932 13 106 7

Kokku võlad tarnijatele 47 932 13 106  
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 541 621 923 643

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 541 621 923 643

Kokku müügitulu 541 621 923 643

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Metsamaterjali müük 178 717 310 383

Raieteenus ja kompleksraieteenus 187 074 193 419

Transporditeenus 27 904 37 746

Hakkepuit ja jäätmepuit 142 137 319 111

Muud

Kokkuveoteenus 5 789 62 984

Kokku müügitulu 541 621 923 643

Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 2019

Metsatoetus 1 063 0

Kokku muud äritulud 1 063 0

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 78 247 124 400

Sotsiaalmaksud 26 377 41 825

Kokku tööjõukulud 104 624 166 225

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 5

Lisa 12 Muud ärikulud
(eurodes)

 2020 2019

Muud 0 8

Kokku muud ärikulud 0 8
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Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

10 246 33 453 35 451 0

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

237 738 220 033 215 448 524 621



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

Simatron Metsamajanduse OÜ (registrikood: 10899013) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EERO KOHV Juhatuse liige 30.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 176 854

Aruandeaasta kasum (kahjum) -30 659

Kokku 146 195

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
146 195

Kokku 146 195



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Metsamajandust abistavad tegevused 02401 220767 40.76% Jah

Metsaraie 02201 178717 33.00% Ei

Muude puidutöötlemissaaduste tootmine, sh hakkepuit, puitvill jms 16109 142137 26.24% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jaan Õiglane 36806242712
1278 EUR

(Lihtomand)

Eero Kohv 36508054212
1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5208980

Mobiiltelefon +372 5027849

E-posti aadress jaan.oiglane@gmail.com


